
Contacto

Teléfono +034 927371032
Correo Electrónico ayuntamiento@matadealcantara.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10970) Mata de Alcántara España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 135/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 09:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mata de Alcántara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.matadealcantara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9yY0bQEOLsBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de bar de la Piscina Municipal, para dar ese servicio público
(cafetería y restauración) como centro social de reunión de los vecinos de la localidad

Prestación del servicio de bar de la Piscina Municipal, para dar ese servicio público (cafetería y restauración)Descripción 
como centro social de reunión de los vecinos de la localidad
Valor estimado del contrato 54.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.945 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.500 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.matadealcantara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9yY0bQEOLsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 250 EUR.
Precio de la oferta más alta 500 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Patricia Martin Garcia
NIF 53451129A
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 135/2023
Fecha de Formalización 28/06/2023

Contrato

Formalizacion Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=58739901-82b8-4c74-aacc-e8cb71274c6e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/06/2023

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a18689a3-06df-4fe4-9515-8809ab871f59
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=58739901-82b8-4c74-aacc-e8cb71274c6e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=58739901-82b8-4c74-aacc-e8cb71274c6e


Hasta el 31/05/2023 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2023 a las 13:00
Observaciones: Las proposiciones podrán presentarse en cualquiera de los lugares establecidos en el artículo 16.4 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TUxFoC%2BfKtns% 2BnLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000013792650 |  2024-000782840 | Wed, 17 Jul 2024 09:16:21:344 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
765046238038044575349525259534105166 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TUxFoC%2BfKtns%2BnLj3vAg5A%3D%3D

